UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA RILITORIL tr 3019 /74

O eresideuta da fueda9io e Reitor da beiversidods de

irsoilia, ao uso de suas atribuiçiieú eatatutarias e regimeatais,ted

do as vista o constante ao YroeesJo el 0734474,

a s 5 0 L. V I

raspooder pela

to do Ciiacias

cia do titelar

ia de Minas de

dmoignar o Profanem ~ta aumis Dd rrawazamm pée.
Chefia do Departamento do looslimetmo, do lairlifie-

ãxstas. no período de •3 4 04/03/74, durante a ~si!
as í;oso de lieewin, pir& pirolohdir Phlestraa as Zias.e,
Ouro ?reto.

árasilia 3 0 do abril da 11■74 •

AMADi;4; CURY

aeitor

c.a.; VIU- -  A-PZ5-1E/CZO

.2.

COPIO° CARGO REPERRNCIA

74632 Contador 3

74641 Contador 4

74629 Contador 5

74667 Contador 6

3 - Continuam em vigor os itens 2 a 3 do AR

256/75, em relação ao cargo ora criado.

4 - Este Ato entra em vigor a partir de 01.

04.76.

Brasilia,30de abril de 1976

AMADEU GURI

Reitor

o.o.:

GRE-VRT-SPR

DAD-PES-SPA(2)

ip0/•

	Page 1
	Page 2